Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR2/1025TD250-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR2/1025TD250-R Details PDF
TR2/1025TD250-R
Hersteller-Teilenummer: TR2/1025TD250-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 250MA 250VAC 125VDC
Datenblätter: TR2/1025TD250-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 514 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR2/1025TD250-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BRD MNT 250MA 250VAC 125VDC
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 514 pcs Stock
Serie BRICK 1025TD
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.405" L x 0.109" W x 0.109" H (10.29mm x 2.77mm x
2.77mm)Aktuelle Bewertung 250mA
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, Square End Block
Nennspannung - AC 250V
Nennspannung - DC 125V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Slow
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 0.128
DC-Kaltwiderstand 4.2 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR2/1025TD250MA
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 250MA 250VAC
125VDC
TR2/1025TD2.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 2.5A 250VAC
125VDC
TR2/1025TD3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 3A 250VAC
125VDC
TR2/1025TD3A
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 3A 250VAC
125VDC
TR2/1025TD1-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 1A 250VAC
125VDC
TR2/1025TD4-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 4A 250VAC
125VDC
TR2/1025TD1.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 1.5A 250VAC
125VDC
TR2/1025TD3.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 3.5A 250VAC
125VDC
12067C103KAT2A 12102U241JAT2A AD7294-2BSUZ AT1004S13 C2012X7R1H225K125AE
CDRH8D28NP-220NC CL10B103MB8NCNC CS1210KKX7R9BB105 D6HL1G962DL39MZ GP2A25NJ
HAT1001F-ER LMBTH10WT1G LTC1384ISW MA3240-H MAX5909EEE
MAX770ESA MC33111D MCC44-08I01B NDP705AE NTMS7N03R2R2G
P82B96DP P89C52X2BA PCF85116-3D QAS25-10 R220AH12FG
RGLD4Y223J S-80933CNMC-G83T2G SKM200GB123D SML4745A-E3/61 SPE12-16R-2
ST180C08C1 T599F13TEC T821N70TOH TR2-S505H-V-8-R TR2-TCP1-25A
TR2/1025FA500MA TR2/1025TD4A TR2/6125FA5A TR2/6125FF1-R TR2/6125FF1.5-R
TR2/6125FF10-R TR2/6125FF12-R TR2/6125FF15-R TR2/6125FF3-R TR2/6125FF5-R
TR2/6125TD1A TR2/TCP1.25-R TR2/TCP1.25A V24C24T100BL VI-231-IV